در شرایط کنونی تداوم اعتراضات و اعتصابات کارگران هفت تپه و فولاد اهواز و حمایت و پشتیبانی کارگران دیگر مراکز تولیدی و خدماتی در سایر نقاط ایران، گامی مهم در جهت پیشروی جنبش کارگری و جنبش های اعتراضی می باشد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۲۸ آبان ۱۳۹۷

۱۹ نوامبر ۲۰۱۸

شکنجه و شلاق همراه بوده و اینک شورآفرین شده است. رژیم ایدئولوژیک سرمایه، درمانده شده و در حال فروپاشی است. حاکمیت سرمایه، همه ی مانورهای خویش را در این ۴۰ ساله به ویژه در یک ساله گذشته در برابر جنبش کارگری به کار برده، و اینک راهی جز ظاهر شدن با یونیفورم و چهره واقعی خود ندارد.

نشست کمیته مرکزی در مبحث مربوط به تقسیم کار و آرایش درونی کمیته مرکزی، کمیته‌ها و ارگان‌های مختلف تشکیلاتی را تعیین و بدین ترتیب به کار خود پایان داد.

کمیته رهبری کومه‌له
سازمان کردستان حزب کمونیست ایران
آبان ۱۳۹۷
نوامبر ۲۰۱۸

اطلاعیه کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

به مناسبت ۲۵ نوامبر روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان (۲۰۱۸)

در ایران آمیختگی مناسبات سرمایه داری و قوانین و سنت‌های مذهبی، جمهوری اسلامی را به یکی از دولتهائی تبدیل کرده است که خشن‌ترین قوانین زن ستیز را حاکم کرده است.

[iii] آدونیس های زمینی، چکامه سرایان سوریه <http://www.azadi-b.com/> arshiw/?p=۳۰۲۰۳

نوشتاری از عباس منصوران ۲۴ دسامبر ۲۰۱۱ http://www.nnsroj.com/fa/4detiles.aspx?id=5510&ID_map=19

سایت خبری تحلیل روز - NNS ROJ نوشتار روزآوا "چیست و در این بخش از کردستان چه روی می‌دهد؟ به روز شده در ۲۰۱۳/۹/۸ | شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۲ / ۲:۳۱

شکل گیری بدیل انقلابی و سوسیالیستی از کدام مسیر می گذرد؟

در بخشهای مختلف، فراتر رفتن معلمان از کانون صنفی به شوره های مبارزاتی و بسیاری نمونه های دیگر، شاخص های عینی وضعیت جدیدی هستند که پدید آمده است. تصادفی نیست اگر نیروهای اپوزسیون بورژوائی جمهوری اسلامی برای تداوم فشارهای آمریکا سرو دست می شکنند.